

**Årsredovisning**  
för  
**Borlänge Trädgårdsservice AB**  
556896-5262

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Christensen, Styrelseledamot  
2026-01-23

Styrelsen och verkställande direktören för Borlänge Trädgårdsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom trädgårdsservice, trädgårdsskötsel, skogsrojning och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 422	2 195	2 777	3 261	3 816
Resultat efter finansiella poster	1 204	588	584	652	1 255
Soliditet (%)	79	82	90	81	77

Omsättningen är högre i jämförelse med föregående räkenskapsår, vilket beror på ökade efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 967 200	496 194	<b>2 513 394</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		496 194	-496 194	<b>0</b>
Årets resultat			952 942	<b>952 942</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 263 394</b>	<b>952 942</b>	<b>3 266 336</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 263 394
årets vinst	952 942
	<b>3 216 336</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 916 336
	<b>3 216 336</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 422 168	2 194 624
Övriga rörelseintäkter		121 400	25 241
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 543 568</b>	<b>2 219 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-900 998	-614 378
Övriga externa kostnader		-173 395	-177 727
Personalkostnader	2	-1 195 783	-757 588
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 576	-93 935
Övriga rörelsekostnader		-15 950	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 351 702</b>	<b>-1 643 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 191 866</b>	<b>576 237</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 586	12 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 449</b>	<b>12 026</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 204 315</b>	<b>588 263</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 204 315</b>	<b>588 263</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-251 373	-92 069
<b>Årets resultat</b>		<b>952 942</b>	<b>496 194</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	90 234	97 754
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	396 033	99 979
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>486 267</b>	<b>197 733</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 683 146	1 059 166
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 683 146</b>	<b>1 059 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 169 413</b>	<b>1 256 899</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		647 766	275 649
Övriga fordringar		0	194 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 760	104 221
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>698 526</b>	<b>573 909</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 028 356	722 336
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 028 356</b>	<b>722 336</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		878 896	1 108 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>878 896</b>	<b>1 108 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 605 778</b>	<b>2 404 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 775 191</b>	<b>3 661 381</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 263 394

1 967 200

Årets resultat

952 942

496 194

**Summa fritt eget kapital**

**3 216 336**

**2 463 394**

**Summa eget kapital**

**3 266 336**

**2 513 394**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

630 000

630 000

**Summa obeskattade reserver**

**630 000**

**630 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

143 787

72 703

Skatteskulder

680

0

Övriga skulder

489 907

226 165

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

244 481

219 118

**Summa kortfristiga skulder**

**878 855**

**517 986**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 775 191**

**3 661 381**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	1,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
Ingående avskrivningar	-77 246	-69 726
Årets avskrivningar	-7 520	-7 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 766</b>	<b>-77 246</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 234</b>	<b>97 754</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 655 000	2 655 000
Inköp	372 560	0
Försäljningar/utrangeringar	-224 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 803 060</b>	<b>2 655 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 555 021	-2 468 606
Försäljningar/utrangeringar	206 050	0
Årets avskrivningar	-58 056	-86 415
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 407 027</b>	<b>-2 555 021</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>396 033</b>	<b>99 979</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Borlänge

*Peter Christensen*  
Peter Christensen  
Verkställande direktör  
2026-01-22